
Id: YDPHF­VINEE­HKWYF­UVRLR­AEEUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/65/2011
RADY GMINY W ŻARNOWCU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie: uchwalenia statutów sołęctw: Brzeziny, Chlina, Jeziorowice, Koryczany, Łany Małe, Łany 
Średnie, Łany Wielkie, Małoszyce, Otola, Otola Mała, Udórz, Wola Libertowska, Zabrodzie, Żarnowiec. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  po  przeprowadzeniu  konsultacji  z mieszkańcami  sołectw: 
Brzeziny,  Chlina,  Jeziorowice,  Koryczany,  Łany  Małe,  Łany  Średnie,  Łany  Wielkie,  Małoszyce,  Otola,  Otola 
Mała, Udórz, Wola Libertowska, Zabrodzie, Żarnowiec. 

Rada Gminy w Żarnowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statuty sołectw: ­ Brzeziny w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. ­ 
Chlina w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  2 do  niniejszej  uchwały  ­  Jeziorowice w brzmieniu  stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały ­ Koryczany w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały ­ 
Łany  Małe  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  5 do  niniejszej  uchwały  ­  Łany  Średnie  w brzmieniu 
stanowiącym  załącznik  nr  6 do  niniejszej  uchwały  ­  Łany Wielkie  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  7 do 
niniejszej  uchwały  ­  Małoszyce  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  8 do  niniejszej  uchwały  ­  Otola 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszej uchwały ­ Otola Mała w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr  10  do  niniejszej  uchwały  ­  Udórz  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  11  do  niniejszej  uchwały  ­ Wola 
Libertowska  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  12  do  niniejszej  uchwały  ­  Zabrodzie  w brzmieniu 
stanowiącym  załącznik  nr  13  do  niniejszej  uchwały  ­  Żarnowiec  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  14  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Słaboń



Id: YDPHF­VINEE­HKWYF­UVRLR­AEEUK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut solectwa Brzeziny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.doc

Statut solectwa Chlina 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.doc

Statut solectwa Jeziorowice 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik4.doc

Statut solectwa Koryczany 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik5.doc

Statut sołectwa Łany Małe 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: YDPHF­VINEE­HKWYF­UVRLR­AEEUK. Podpisany Strona 3

Statut sołectwa Łany Średnie 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik7.doc

Statut sołectwa Łany Wielkie 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik8.doc

Statut sołectwa Małoszyce 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik9.doc

Statut sołectwa Otola 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik10.doc

Statut sołectwa Otola Mała 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik11.doc

Statut sołectwa Udórz 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc


Id: YDPHF­VINEE­HKWYF­UVRLR­AEEUK. Podpisany Strona 4

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik12.doc

Statut sołectwa Wola Libertowska 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik13.doc

Statut sołectwa Zabrodzie 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy w Żarnowcu

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik14.doc

Statut sołectwa Żarnowiec 

Zalacznik12.doc
Zalacznik13.doc
Zalacznik14.doc

